
           
         KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE, p.o., Husitská 1683/2, 434 01  Most 
              tel.: 476 446 311 

OBJEDNÁVKA 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  
   Název:   Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 
   Sídlo:   Husitská 1683/2, 434 01 Most 
   Zastoupený:   PhDr. Miladou Šilhovou, ředitelkou 
   IČO:    00830577 

1.2 Dodavatel: 
   Název:  SEPOS, spol. s.r.o. 

              Sídlo:  Rantířovská 583/100, Jihlava 586 01 
              Zastoupený: Lumírem Kozubíkem, jednatelem 

    IČ:  155 288 55 
 

2. Předmět objednávky 
Předmětem objednávky je demontáž čtyř stávajících protipožárních stěn včetně 
protipožárních dveří, montáž čtyř protipožárních sádrokartonových příček včetně dodávky a 
montáže čtyř protipožárních dveří (2/3 sklo, DPO EI30DP3, povrch lamino s kováním) – 
upřesnění prací uvedeno v cenové nabídce, která je přílohou této objednávky. 

3. Cena    195 609 Kč bez DPH, 224 950 Kč s DPH  

4. Termín dodání  do 14 týdnů od podpisu objednávky  

5. Smluvní podmínky 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že příspěvková organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 
bezodkladně po podpisu této objednávky odešle objednávku k uveřejnění do registru 
smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.   

1.4 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li objednávka zveřejněna do 15 dnů od 
podpisu, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

1.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část objednávky nenaplňuje obchodní tajemství 
(§504 občanského zákoníku). 

1.6 Pro případ, kdy je v objednávce uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že objednávka bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že objednávka bude 
uveřejněna bez podpisů. 

1.7 V případě, že by objednávka obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše 
uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních 



           
         KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE, p.o., Husitská 1683/2, 434 01  Most 
              tel.: 476 446 311 

předpisů, poskytuje smluvní strana (dodavatel…) svůj souhlas se zpracováním těchto 
údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv. 
 
 
V Mostě dne 19. 12. 2018    Mostě dne 19. 12. 2018 
 
 
 
 ........................................................   .......................................................  

 PhDr. Milada Šilhová, ředitelka           Lumír Kozubík, jednatel 


